令和  年  月  日

えびの市長        様

                住  所

                事業者名

                代表者名              印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称  えびの市中小企業職場環境改善支援補助事業

２ 交付を受けようとする補助金等の額               円

３ 補助事業の目的及び内容 事業計画書のとおり

４ 添付書類

(１) 事業計画書

(２) 収支予算書

   (３) 同意書

  (４) 見積書の写し

  (５) 従業員を雇用していることがわかる書類等の写し

  （６） 現状写真

（工事の施行にあっては、その実施設計書及び工事施工前の写真）

(７) その他市長が必要と認めるもの

※えびの市補助金等交付規則第５条の規定により、必要に応じ宮崎県警察本部に

照会することについて同意します。